会員 各位

令和 6年 10月 吉日

（一社）宮崎県臨床検査技師会

臨床微生物部門部門長 篠﨑 寿好

第 1回 臨床微生物部門生涯教育研修会のご案内

謹啓

会員皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記日程、内容で部門研修会を開催致します。

会員皆様ご多忙中とは存じますが、是非出席頂きますようお願い申し上げます。

謹白

記

【日 時】令和 6年 12月 14日（土曜日）  15時 00分～17時 00分

【会 場】宮崎市郡医師会病院 1階会議室

【内 容】

⚫ 講演 1 「温故知新～あしたに活かす培地学～」

        演者：栄研化学株式会社 販売促進二部一課   湯橋 紀子 先生

⚫ 講演 2 「当院の培地の運用について」

        演者：宮崎大学医学部附属病院  検査部    惠  稜也 技師

以上

非会員の方は勉強会参加時、参加費として別途 3,000円を徴収いたします。

<問い合わせ>

JCHO宮崎江南病院 検査室 篠﨑 寿好

Tel：0985-51-7575

E-mail：shinozaki-hisayoshi@miyazaki.jcho.go.jp